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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Master 2
Spécialité: vision artificielle
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: ZERROUGUI Salim

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Imagerie industrielle
Section/Groupe section 1 / groupe 2

Note corrigée Signature
 191934004207   ABASSI   ZINEDDINE 11.01
 191934004439   AZZOUZ   MOHAMED EL 1.52
 21084005903   BELGHOUL   Salheddine 13.753
 191934013152   BELKHIRI   HOCINE 16.54
 2101402852   BENCHIKHA   Amina 17.55
 191934002316   BERHAILI   AMIRA 15.56
 191934001402   BOUCHEFIRAT   ANES 10.57
 2198469392   BOUHAI   Ficel 15.758
 2100404499   BOULMAIZ   Hanane 14.09
 191934000722   BRIEDJ   OUSSAMA 16.510
 2199409948   CHAFFAI   Mourad 10.011
 191934000802   CHERFI   AYOUB 1.512
 191934008814   CHOHRA   ASMA 13.013
 181836045992   DERDAZI   AMIR 10.014
 191934000725   HACHEMI   OUSSAMA 2.2515
 191934008275   HADJOU   AMANI CHEMS 16.7516
 0101408623   HALIMI   KATIBA 13.3717
 181334001382   METALLAOUI   YASSER18
 171734003719   NASRI   RAYANE 13.519
 191934001051   OULMI   SAFA 13.020
 191934000996   SAFIR   SOUFIAN 14.021
 181934012418   SAHALI   CHEYMA 14.7522
 151534009657   SAIDANI   Houssam eddine23
 181834002585   SAIDANI   SEYF EDDINE 13.024
 2102403473   SIOUANE   YASMINA 10.025
 191934001196   TEBBICHE   MADIHA 12.526
 2196190606   ZIAR   Lies 11.6227
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Master 2
Spécialité: vision artificielle
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: ZERROUGUI Salim

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Imagerie industrielle
Section/Groupe section 1 / groupe 1

Note corrigée Signature
 191934002924   ABOUD   Nada-el-hanine 12.751
 191934001345   ADEL   LINDA 14.02
 151534012942   BAHLOUL   Younes3
 181834006054   BENGHALIA   Aicha 15.254
 181934012157   BENGUESMIA   REDOUANE 11.55
 171734001555   BERKANI   MOUSSAAB 14.06
 191934007687   BOUAKAZ   BADREDDINE 14.07
 2198470389   BOUCHAMA   Mounir 8.958
 2002411885   BOULAKHRAS   Makhlouf9
 181834008537   CHEMAMI   ISLAM 11.510
 191934012977   DERBAL   Nour el kamr 18.2511
 191934008084   GOUDJIL   Hamza 11.2512
 2001404006   HAFSI   Redha 14.2513
 21044012677   KHELIL   Madiha 11.014
 191934002960   KHIF   Nor-hane 13.015
 161734012474   MALAA   HAMZA 9.016
 191934008258   MEGUELLATI   ACHOUAK 18.017
 161734015844   MESSOUS   CHIFA AMIRA 14.518
 21139151226   MOKRANI   Nassira 18.019
 181834001147   NAGHMOUCHE   MEROUANE 11.020
 191934002499   RAHMANI   KHAWLA 16.2521
 191934002517   RAMOUL   DHIKRA FATIMA 15.2522
 181834000990   SAOUDI   SABRI AYOUB 12.523
 2100664681   SELATNIA   REDHA 13.524
 191934003191   TITI    ABDELLATIF 11.7525
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم الدقيقة وعلوم الطبيعة والحياة
   قسم الرياضيات و الاعلام الالي

Master 2
Spécialité: vision artificielle
Niveau:

Filière: informatique
Année Académique: 2023/2024 Domaine: Mathématiques et Informatique

Période: Semestre 3

Enseignant: ZERROUGUI Salim

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Imagerie industrielle
Section/Groupe section 1

Note corrigée Signature
 191934004207   ABASSI   ZINEDDINE 6.51
 191934002924   ABOUD   Nada-el-hanine 7.02
 191934001345   ADEL   LINDA 4.03
 191934004439   AZZOUZ   MOHAMED EL 0.04
 151534012942   BAHLOUL   Younes 0.05
 21084005903   BELGHOUL   Salheddine 2.06
 191934013152   BELKHIRI   HOCINE 14.57
 2101402852   BENCHIKHA   Amina 6.58
 181834006054   BENGHALIA   Aicha 5.59
 181934012157   BENGUESMIA   REDOUANE 2.010
 191934002316   BERHAILI   AMIRA 7.511
 171734001555   BERKANI   MOUSSAAB 4.2512
 191934007687   BOUAKAZ   BADREDDINE 8.013
 191934001402   BOUCHEFIRAT   ANES 2.014
 2198469392   BOUHAI   Ficel 3.515
 2002411885   BOULAKHRAS   Makhlouf 0.016
 2100404499   BOULMAIZ   Hanane 6.517
 191934000722   BRIEDJ   OUSSAMA 2.518
 2199409948   CHAFFAI   Mourad 2.519
 181834008537   CHEMAMI   ISLAM 1.020
 191934008814   CHOHRA   ASMA 4.7521
 191934012977   DERBAL   Nour el kamr 0.022
 181836045992   DERDAZI   AMIR 0.023
 191934008084   GOUDJIL   Hamza 5.024
 191934000725   HACHEMI   OUSSAMA 0.025
 191934008275   HADJOU   AMANI CHEMS 6.026
 2001404006   HAFSI   Redha 0.027
 0101408623   HALIMI   KATIBA 3.028
 21044012677   KHELIL   Madiha 3.529
 191934002960   KHIF   Nor-hane 5.030
 191934008258   MEGUELLATI   ACHOUAK 5.7531
 161734015844   MESSOUS   CHIFA AMIRA 7.532
 181334001382   METALLAOUI   YASSER 0.033
 21139151226   MOKRANI   Nassira 7.534
 181834001147   NAGHMOUCHE   MEROUANE 1.535
 171734003719   NASRI   RAYANE 4.2536
 191934001051   OULMI   SAFA 3.037
 191934002499   RAHMANI   KHAWLA 1.538
 191934002517   RAMOUL   DHIKRA FATIMA 2.039
 191934000996   SAFIR   SOUFIAN 1.2540
 181934012418   SAHALI   CHEYMA 0.041
 151534009657   SAIDANI   Houssam eddine 0.042
 181834002585   SAIDANI   SEYF EDDINE 0.543
 181834000990   SAOUDI   SABRI AYOUB 2.544
 2100664681   SELATNIA   REDHA 2.545
 2102403473   SIOUANE   YASMINA 6.7546
 191934001196   TEBBICHE   MADIHA 2.547
 191934003191   TITI    ABDELLATIF 0.048
 2196190606   ZIAR   Lies 4.549
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